
UCHWAŁA NR IV/16/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od 

nieruchomości na terenie gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r oku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/11/14 Rady Gminy Widawa z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Widawa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 


